



295A (294A)	Машинист компрессорных установок 6 разряда <i>Участок (секция 110,120)</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Да
298A	Аппаратчик окисления 6 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
299A (298A)	Аппаратчик окисления 6 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
300A (298A)	Аппаратчик окисления 6 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
301A (298A)	Аппаратчик окисления 6 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
303	Аппаратчик окисления 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Участок (секция 500-700)</i>																				
309A	Аппаратчик перегонки 6 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
310A (309A)	Аппаратчик перегонки 6 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
311A (309A)	Аппаратчик перегонки 6 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
312	Аппаратчик перегонки 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Участок (секция 200,300,400,900) и очистки цикловой воды (установка U550, 550N, 1900)</i>																				
307A	Аппаратчик перегонки 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
1006A (307A)	Аппаратчик перегонки 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
306	Аппаратчик окисления 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
317	Аппаратчик переработки отходов химического производства 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок отгрузки готовой продукции (секция 1500)</i>																				
315	Машинист насосных установок 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Участок непроизводительных узелов дорогов</i>																				
326A	Аппаратчик перегонки 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
327A (326A)	Аппаратчик перегонки 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
1007A (326A)	Аппаратчик перегонки 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да

328	Аппаратчик перегонки 5 раз-ряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
331	Аппаратчик перегонки 5 раз-ряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
341	Участок линейно-эксплуатационной службы Газовщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334А	Участок окиси этилена и линейно-эксплуатационной службы (трубопровод ОЭ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
335А (334А)	Аппаратчик перегонки 5 раз-ряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да
337А	Аппаратчик перегонки 5 раз-ряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
338А (337А)	Аппаратчик перегонки 5 раз-ряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет

Дата составления: 02.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Начальник управления по ОТ и ПБ \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) А.В. Круских  
(Ф.И.О.)

01.09.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) В.В. Магнич  
(Ф.И.О.)

01.09.2023  
(дата)

Заместитель главного инженера по производству \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) А.А. Манякин  
(Ф.И.О.)

01.09.2023  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Н.В. Рогова  
(Ф.И.О.)

01.09.2023  
(дата)

Технический инспектор труда Профсоюза первичной профсоюзной организации \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Н.В. Яшкова  
(Ф.И.О.)

01.09.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
Игошин И.Б. \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) (подпись)

02.08.2023  
(дата)